

---

# StromSky ApS

**CVR-nr.: 44188805**

Bryghuspladsen 8 3  
1473 København K

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2025**

---

**Lawrence Bonsu Kuti**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	StromSky ApS Bryghuspladsen 8 3 1473 København K
	CVR-nr.: 44188805 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
<b>Likvidator</b>	Lawrence Bonsu Kuti      Likvidator

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på t.kr. 87 og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på t.kr. 55. Resultatet er som forventet og selskabet er i gang med en igangværende nedlukning af selskabet og frivillig solvent likvidation.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-81.886</b>	<b>-715.374</b>
Personaleomkostninger		0	-300.616
Lønninger			-299.764
Andre omkostninger til social sikring			-852
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-81.886</b>	<b>-1.011.705</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-4.805	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-86.691</b>	<b>-1.015.990</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-86.691</b>	<b>-1.015.990</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-86.691	-1.015.990
<b>I alt</b>		<b>-86.691</b>	<b>-1.015.990</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		0	68.278
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>68.278</b>
Likvide beholdninger		54.776	110.476
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>54.776</b>	<b>178.754</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>54.776</b>	<b>178.754</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		44.999	40.000
Andre reserver		-43	0
Overført resultat		9.820	-1.015.990
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>54.776</b>	<b>-975.990</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	23.524
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.154.744</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.154.744</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>54.776</b>	<b>178.754</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret